Cúmplase, regístrese, publíquese 

y archivese. 

€, 

Lic. E/¡R| S Dr. OSCAR PABLO BRUERP 

Secretaría de Gestión Rública = Infendente 

unicipalidad de La Plata Municipalidad de La Plat- 

LA PLATA, 27 de Noviembre de 2014.- 

Registrada en el día de la fecha 

bajo el numero ONCE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE 

(11199).-